
Neujahrsblitz 2025

Schachfreunde Neuenrade

Paarungsliste der 1. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 13 Atasoy,Tarik 1667 1 - 0

2 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 2 Bellers,Frank 2211 0 - 1

3 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 15 Hollstein,Jonas 1569 1 - 0

4 16 Vohwinkel,Matthias 1500 - 4 Störing,Marc 1879 0 - 1

5 5 Wichmann,Frank 1851 - 17 Rahs,Ratho 1492 ½ - ½

6 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 6 Cordes,Walter 1833 0 - 1

7 7 Schulte,Rolf 1806 - 19 Sorol,Marcel 1351 1 - 0

8 20 Busenius,Ben 1296 - 8 Pozo Campos,Francisc 1800 1 - 0

9 9 Wagner,Mirco 1800 - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 1 - 0

10 22 Busenius,Aaron 1133 - 10 Babczyk,Daniel 1721 0 - 1

11 11 Ertelt,Pornchai 1710 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

12 24 Niggemann,Jan - 12 Midderhoff,Christian 1701 0 - 1

Paarungsliste der 2. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 10 Babczyk,Daniel 1721 - 1 Schulze,Marc 2240 0 - 1

2 2 Bellers,Frank 2211 - 7 Schulte,Rolf 1806 1 - 0

3 12 Midderhoff,Christian 1701 - 3 Windfuhr,Thomas 1900 ½ - ½

4 4 Störing,Marc 1879 - 9 Wagner,Mirco 1800 ½ - ½

5 6 Cordes,Walter 1833 - 11 Ertelt,Pornchai 1710 1 - 0

6 17 Rahs,Ratho 1492 - 20 Busenius,Ben 1296 ½ - ½

7 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 5 Wichmann,Frank 1851 0 - 1

8 13 Atasoy,Tarik 1667 - 22 Busenius,Aaron 1133 1 - 0

9 19 Sorol,Marcel 1351 - 14 Braselmann,Ulrich 1650 1 - 0

10 15 Hollstein,Jonas 1569 - 24 Niggemann,Jan 1 - 0

11 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 0 - 1

12 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 - 18 Skapski,Miroslaw 1368 0 - 1



Paarungsliste der 3. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 2 Bellers,Frank 2211 1 - 0

2 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 6 Cordes,Walter 1833 ½ - ½

3 20 Busenius,Ben 1296 - 4 Störing,Marc 1879 0 - 1

4 5 Wichmann,Frank 1851 - 12 Midderhoff,Christian 1701 1 - 0

5 9 Wagner,Mirco 1800 - 10 Babczyk,Daniel 1721 1 - 0

6 7 Schulte,Rolf 1806 - 17 Rahs,Ratho 1492 1 - 0

7 11 Ertelt,Pornchai 1710 - 19 Sorol,Marcel 1351 0 - 1

8 16 Vohwinkel,Matthias 1500 - 13 Atasoy,Tarik 1667 1 - 0

9 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 15 Hollstein,Jonas 1569 ½ - ½

10 22 Busenius,Aaron 1133 - 8 Pozo Campos,Francisc 1800 1 - 0

11 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

12 24 Niggemann,Jan - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 0 - 1

Paarungsliste der 4. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 4 Störing,Marc 1879 - 1 Schulze,Marc 2240 0 - 1

2 6 Cordes,Walter 1833 - 9 Wagner,Mirco 1800 0 - 1

3 2 Bellers,Frank 2211 - 5 Wichmann,Frank 1851 1 - 0

4 19 Sorol,Marcel 1351 - 3 Windfuhr,Thomas 1900 0 - 1

5 16 Vohwinkel,Matthias 1500 - 7 Schulte,Rolf 1806 ½ - ½

6 12 Midderhoff,Christian 1701 - 18 Skapski,Miroslaw 1368 1 - 0

7 15 Hollstein,Jonas 1569 - 20 Busenius,Ben 1296 1 - 0

8 10 Babczyk,Daniel 1721 - 14 Braselmann,Ulrich 1650 1 - 0

9 13 Atasoy,Tarik 1667 - 11 Ertelt,Pornchai 1710 1 - 0

10 17 Rahs,Ratho 1492 - 22 Busenius,Aaron 1133 1 - 0

11 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

12 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 24 Niggemann,Jan 1 - 0



Paarungsliste der 5. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 9 Wagner,Mirco 1800 1 - 0

2 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 2 Bellers,Frank 2211 0 - 1

3 7 Schulte,Rolf 1806 - 4 Störing,Marc 1879 0 - 1

4 5 Wichmann,Frank 1851 - 15 Hollstein,Jonas 1569 1 - 0

5 12 Midderhoff,Christian 1701 - 6 Cordes,Walter 1833 1 - 0

6 17 Rahs,Ratho 1492 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 0 - 1

7 19 Sorol,Marcel 1351 - 10 Babczyk,Daniel 1721 0 - 1

8 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 - 13 Atasoy,Tarik 1667 0 - 1

9 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 20 Busenius,Ben 1296 0 - 1

10 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 8 Pozo Campos,Francisc 1800 0 - 1

11 11 Ertelt,Pornchai 1710 - 22 Busenius,Aaron 1133 1 - 0

12 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 - 24 Niggemann,Jan 1 - 0

Paarungsliste der 6. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 5 Wichmann,Frank 1851 - 1 Schulze,Marc 2240 0 - 1

2 2 Bellers,Frank 2211 - 12 Midderhoff,Christian 1701 1 - 0

3 9 Wagner,Mirco 1800 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 1 - 0

4 4 Störing,Marc 1879 - 3 Windfuhr,Thomas 1900 1 - 0

5 10 Babczyk,Daniel 1721 - 13 Atasoy,Tarik 1667 0 - 1

6 6 Cordes,Walter 1833 - 15 Hollstein,Jonas 1569 1 - 0

7 20 Busenius,Ben 1296 - 7 Schulte,Rolf 1806 0 - 1

8 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 17 Rahs,Ratho 1492 1 - 0

9 11 Ertelt,Pornchai 1710 - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 ½ - ½

10 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 19 Sorol,Marcel 1351 1 - 0

11 22 Busenius,Aaron 1133 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

12 24 Niggemann,Jan - 14 Braselmann,Ulrich 1650 0 - 1



Paarungsliste der 7. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 6 Cordes,Walter 1833 1 - 0

2 4 Störing,Marc 1879 - 2 Bellers,Frank 2211 0 - 1

3 13 Atasoy,Tarik 1667 - 9 Wagner,Mirco 1800 0 - 1

4 16 Vohwinkel,Matthias 1500 - 5 Wichmann,Frank 1851 0 - 1

5 7 Schulte,Rolf 1806 - 12 Midderhoff,Christian 1701 ½ - ½

6 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 8 Pozo Campos,Francisc 1800 0 - 1

7 15 Hollstein,Jonas 1569 - 10 Babczyk,Daniel 1721 1 - 0

8 20 Busenius,Ben 1296 - 11 Ertelt,Pornchai 1710 0 - 1

9 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 - 18 Skapski,Miroslaw 1368 ½ - ½

10 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 22 Busenius,Aaron 1133 1 - 0

11 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 - 19 Sorol,Marcel 1351 0 - 1

12 17 Rahs,Ratho 1492 - 24 Niggemann,Jan 1 - 0

Paarungsliste der 8. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 1 Schulze,Marc 2240 0 - 1

2 9 Wagner,Mirco 1800 - 2 Bellers,Frank 2211 1 - 0

3 5 Wichmann,Frank 1851 - 4 Störing,Marc 1879 0 - 1

4 13 Atasoy,Tarik 1667 - 7 Schulte,Rolf 1806 0 - 1

5 12 Midderhoff,Christian 1701 - 11 Ertelt,Pornchai 1710 1 - 0

6 6 Cordes,Walter 1833 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 1 - 0

7 15 Hollstein,Jonas 1569 - 14 Braselmann,Ulrich 1650 1 - 0

8 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 3 Windfuhr,Thomas 1900 0 - 1

9 10 Babczyk,Daniel 1721 - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 1 - 0

10 19 Sorol,Marcel 1351 - 17 Rahs,Ratho 1492 0 - 1

11 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 - 20 Busenius,Ben 1296 0 - 1

12 22 Busenius,Aaron 1133 - 24 Niggemann,Jan 1 - 0



Paarungsliste der 9. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 12 Midderhoff,Christian 1701 1 - 0

2 7 Schulte,Rolf 1806 - 9 Wagner,Mirco 1800 0 - 1

3 2 Bellers,Frank 2211 - 6 Cordes,Walter 1833 1 - 0

4 4 Störing,Marc 1879 - 15 Hollstein,Jonas 1569 1 - 0

5 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 5 Wichmann,Frank 1851 1 - 0

6 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 13 Atasoy,Tarik 1667 1 - 0

7 17 Rahs,Ratho 1492 - 10 Babczyk,Daniel 1721 0 - 1

8 11 Ertelt,Pornchai 1710 - 18 Skapski,Miroslaw 1368 0 - 1

9 20 Busenius,Ben 1296 - 22 Busenius,Aaron 1133 ½ - ½

10 16 Vohwinkel,Matthias 1500 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

11 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 1 - 0

12 24 Niggemann,Jan - 19 Sorol,Marcel 1351 ½ - ½

Paarungsliste der 10. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 7 Schulte,Rolf 1806 - 1 Schulze,Marc 2240 0 - 1

2 9 Wagner,Mirco 1800 - 3 Windfuhr,Thomas 1900 1 - 0

3 2 Bellers,Frank 2211 - 8 Pozo Campos,Francisc 1800 1 - 0

4 10 Babczyk,Daniel 1721 - 4 Störing,Marc 1879 0 - 1

5 12 Midderhoff,Christian 1701 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 1 - 0

6 6 Cordes,Walter 1833 - 5 Wichmann,Frank 1851 1 - 0

7 15 Hollstein,Jonas 1569 - 17 Rahs,Ratho 1492 0 - 1

8 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 20 Busenius,Ben 1296 1 - 0

9 22 Busenius,Aaron 1133 - 18 Skapski,Miroslaw 1368 0 - 1

10 13 Atasoy,Tarik 1667 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

11 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 - 19 Sorol,Marcel 1351 0 - 1

12 24 Niggemann,Jan - 11 Ertelt,Pornchai 1710 0 - 1



Paarungsliste der 11. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 14 Braselmann,Ulrich 1650 1 - 0

2 12 Midderhoff,Christian 1701 - 9 Wagner,Mirco 1800 0 - 1

3 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 2 Bellers,Frank 2211 0 - 1

4 4 Störing,Marc 1879 - 6 Cordes,Walter 1833 ½ - ½

5 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 10 Babczyk,Daniel 1721 1 - 0

6 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 7 Schulte,Rolf 1806 ½ - ½

7 17 Rahs,Ratho 1492 - 13 Atasoy,Tarik 1667 1 - 0

8 5 Wichmann,Frank 1851 - 11 Ertelt,Pornchai 1710 1 - 0

9 19 Sorol,Marcel 1351 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 1 - 0

10 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 - 15 Hollstein,Jonas 1569 0 - 1

11 20 Busenius,Ben 1296 - 24 Niggemann,Jan 1 - 0

12 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 - 22 Busenius,Aaron 1133 0 - 1

Paarungsliste der 12. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 1 Schulze,Marc 2240 0 - 1

2 9 Wagner,Mirco 1800 - 17 Rahs,Ratho 1492 0 - 1

3 15 Hollstein,Jonas 1569 - 2 Bellers,Frank 2211 0 - 1

4 4 Störing,Marc 1879 - 12 Midderhoff,Christian 1701 1 - 0

5 6 Cordes,Walter 1833 - 7 Schulte,Rolf 1806 1 - 0

6 19 Sorol,Marcel 1351 - 5 Wichmann,Frank 1851 0 - 1

7 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 8 Pozo Campos,Francisc 1800 0 - 1

8 11 Ertelt,Pornchai 1710 - 14 Braselmann,Ulrich 1650 0 - 1

9 20 Busenius,Ben 1296 - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 0 - 1

10 10 Babczyk,Daniel 1721 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

11 13 Atasoy,Tarik 1667 - 24 Niggemann,Jan 0 - 1

12 16 Vohwinkel,Matthias 1500 - 22 Busenius,Aaron 1133 0 - 1



Paarungsliste der 13. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 17 Rahs,Ratho 1492 1 - 0

2 2 Bellers,Frank 2211 - 10 Babczyk,Daniel 1721 1 - 0

3 5 Wichmann,Frank 1851 - 9 Wagner,Mirco 1800 0 - 1

4 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 4 Störing,Marc 1879 0 - 1

5 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 6 Cordes,Walter 1833 0 - 1

6 12 Midderhoff,Christian 1701 - 19 Sorol,Marcel 1351 ½ - ½

7 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 - 3 Windfuhr,Thomas 1900 0 - 1

8 22 Busenius,Aaron 1133 - 15 Hollstein,Jonas 1569 0 - 1

9 7 Schulte,Rolf 1806 - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 1 - 0

10 13 Atasoy,Tarik 1667 - 20 Busenius,Ben 1296 0 - 1

11 24 Niggemann,Jan - 18 Skapski,Miroslaw 1368 0 - 1

12 11 Ertelt,Pornchai 1710 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 0 - 1

Paarungsliste der 14. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 15 Hollstein,Jonas 1569 - 1 Schulze,Marc 2240 0 - 1

2 17 Rahs,Ratho 1492 - 2 Bellers,Frank 2211 0 - 1

3 9 Wagner,Mirco 1800 - 8 Pozo Campos,Francisc 1800 1 - 0

4 18 Skapski,Miroslaw 1368 - 4 Störing,Marc 1879 0 - 1

5 6 Cordes,Walter 1833 - 20 Busenius,Ben 1296 1 - 0

6 3 Windfuhr,Thomas 1900 - 7 Schulte,Rolf 1806 1 - 0

7 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 - 12 Midderhoff,Christian 1701 1 - 0

8 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 - 5 Wichmann,Frank 1851 0 - 1

9 19 Sorol,Marcel 1351 - 22 Busenius,Aaron 1133 ½ - ½

10 14 Braselmann,Ulrich 1650 - 13 Atasoy,Tarik 1667 0 - 1

11 10 Babczyk,Daniel 1721 - 11 Ertelt,Pornchai 1710 0 - 1

12 16 Vohwinkel,Matthias 1500 - 24 Niggemann,Jan 1 - 0



Paarungsliste der 15. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer NWZ - TNr Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 1 Schulze,Marc 2240 - 16 Vohwinkel,Matthias 1500 1 - 0

2 2 Bellers,Frank 2211 - 19 Sorol,Marcel 1351 1 - 0

3 9 Wagner,Mirco 1800 - 15 Hollstein,Jonas 1569 0 - 1

4 4 Störing,Marc 1879 - 17 Rahs,Ratho 1492 ½ - ½

5 22 Busenius,Aaron 1133 - 6 Cordes,Walter 1833 0 - 1

6 20 Busenius,Ben 1296 - 3 Windfuhr,Thomas 1900 0 - 1

7 5 Wichmann,Frank 1851 - 14 Braselmann,Ulrich 1650 0 - 1

8 7 Schulte,Rolf 1806 - 11 Ertelt,Pornchai 1710 1 - 0

9 8 Pozo Campos,Francisc 1800 - 21 Arnoldi,Ekkehard 1203 0 - 1

10 12 Midderhoff,Christian 1701 - 23 Goebel-Pflug,Bernward 1103 1 - 0

11 13 Atasoy,Tarik 1667 - 18 Skapski,Miroslaw 1368 1 - 0

12 24 Niggemann,Jan - 10 Babczyk,Daniel 1721 0 - 1


